

Billesø Invest ApS

Kimbrerbakken 119
5250 Odense SV

Årsrapport
15. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2018

Michael Billesø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Billesø Invest ApS
Kimbrerbakken 119
5250 Odense SV

CVR-nr: 38267493

Regnskabsår: 15/12/2016 - 31/12/2017

Resultatopgørelse 15. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		126.057
Resultat af ordinær primær drift		126.057
Øvrige finansielle omkostninger		-6.718
Ordinært resultat før skat		119.339
Skat af årets resultat	1	-24.984
Årets resultat		94.355
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		94.000
Overført resultat		355
I alt		94.355

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		137.818
Tilgodehavender i alt		137.818
Likvide beholdninger		31.521
Omsætningsaktiver i alt		169.339
Aktiver i alt		169.339

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		355
Forslag til udbytte		94.000
Egenkapital i alt		144.355
Skyldig selskabsskat		24.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.984
Gældsforpligtelser i alt		24.984
Passiver i alt		169.339

Egenkapitalopgørelse 15. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	355	94.000	94.355
Egenkapital, ultimo	50.000	355	94.000	144.355

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.984	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>24.984</u>	

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens formål er at investere i ejendomme samt anden investeringsaktivitet.

Årets resultat udviser et overskud på 94.355 kr. efter skat, der af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.